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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 13 Kobiet, 200m grzbietowy Open
13.04.2024 - 11:50 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. CZECHYRA Agata AWF Poznań 2:27.10 528 A 34.86 37.18 37.78 37.28
2. MORCISZEK Weronika AWF Katowice 2:27.67 522 A 33.26 36.71 38.65 39.05

UCZELNIE MEDYCZNE

1. JUCHNOWICZ Natalia CM UMK Bydgoszcz 2:46.00 367 B 36.77 41.88 44.12 43.23
2. MANDZIUK Magdalena UM Łódź 2:56.87 304 40.10 45.06 45.91 45.80

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MOLENDA Dominika PG Gdańsk 2:24.40 558 A 32.49 36.13 37.85 37.93
2. MODRZEJEWSKA M. PO Opole 2:30.13 497 B 35.23 38.70 37.88 38.32
3. WIĘCKOWSKA Alicja PG Gdańsk 2:39.00 418 B 36.92 39.89 41.53 40.66
4. IDZIKOWSKA Alicja PŚ Gliwice 2:41.97 395 B 36.54 41.27 41.94 42.22
5. ZIELIŃSKA Laura PP Poznań 2:58.10 297 38.34 44.42 47.57 47.77
6. FERENC Zuzanna PG Gdańsk 2:59.41 291 40.44 44.49 47.44 47.04
7. GABRYŚ Laura PW Warszawa 2:59.67 290 41.09 45.66 47.22 45.70
8. KOŁODZIEJ Aleksandra PŚ Gliwice 3:24.90 195 45.43 51.49 54.89 53.09

UNIWERSYTETY

1. PISKORSKA Adela UMCS Lublin 2:15.27 679 A 30.79 34.26 35.32 34.90
2. RYDYŃSKA Marianna UKW Bydgoszcz 2:18.03 639 A 32.21 35.48 35.34 35.00
3. WALENTYNOWICZ Nadia UW Warszawa 2:18.59 632 A 31.99 34.64 35.92 36.04
4. TARASIEWICZ Klaudia US Szczecin 2:18.89 628 A 32.54 35.21 36.01 35.13
5. RONKIEWICZ Dominika UKW Bydgoszcz 2:29.92 499 A 34.17 38.05 39.08 38.62
6. KUPIS Aleksandra US Szczecin 2:31.63 482 B 34.70 37.93 39.57 39.43
7. SOLIWODA Julia UW Warszawa 2:32.00 479 B 34.58 38.64 39.87 38.91
8. PETRYKOWSKA Adrianna UJ Kraków 2:35.91 443 B 36.63 39.80 39.97 39.51
9. SAMUŁA Kornelia UMCS Lublin 2:35.95 443 B 34.46 38.50 40.82 42.17

10. LIBUSZEWSKA Julia UKW Bydgoszcz 2:37.95 426 B 36.20 40.23 41.09 40.43
11. WIŚNIOWSKA Katarzyna UWr Wrocław 3:33.89 171 44.64 52.03 57.25 59.97

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. GROŃ Weronika WSG Bydgoszcz 2:23.47 569 A 33.91 35.73 36.88 36.95
2. MALEC Wiktoria ASzWoj Warszawa 2:26.75 532 A 32.99 36.97 39.21 37.58
3. CIESIUL Karolina UE Wrocław 2:31.61 482 B 35.33 38.61 39.35 38.32
4. ALBAYRAK Julia SGGW Warszawa 2:54.13 318 37.61 42.21 45.76 48.55
5. SPÓRNA Weronika UEK Kraków 2:54.89 314 38.71 43.29 46.58 46.31
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 13, Kobiet, 200m grzbietowy, Eliminacje

OPEN

1. PISKORSKA Adela UMCS Lublin 2:15.27 679 A 30.79 34.26 35.32 34.90
2. RYDYŃSKA Marianna UKW Bydgoszcz 2:18.03 639 A 32.21 35.48 35.34 35.00
3. WALENTYNOWICZ Nadia UW Warszawa 2:18.59 632 A 31.99 34.64 35.92 36.04
4. TARASIEWICZ Klaudia US Szczecin 2:18.89 628 A 32.54 35.21 36.01 35.13
5. GROŃ Weronika WSG Bydgoszcz 2:23.47 569 A 33.91 35.73 36.88 36.95
6. MOLENDA Dominika PG Gdańsk 2:24.40 558 A 32.49 36.13 37.85 37.93
7. MALEC Wiktoria ASzWoj Warszawa 2:26.75 532 A 32.99 36.97 39.21 37.58
8. CZECHYRA Agata AWF Poznań 2:27.10 528 A 34.86 37.18 37.78 37.28
9. MORCISZEK Weronika AWF Katowice 2:27.67 522 A 33.26 36.71 38.65 39.05

10. RONKIEWICZ Dominika UKW Bydgoszcz 2:29.92 499 A 34.17 38.05 39.08 38.62
11. MODRZEJEWSKA M. PO Opole 2:30.13 497 B 35.23 38.70 37.88 38.32
12. CIESIUL Karolina UE Wrocław 2:31.61 482 B 35.33 38.61 39.35 38.32
13. KUPIS Aleksandra US Szczecin 2:31.63 482 B 34.70 37.93 39.57 39.43
14. SOLIWODA Julia UW Warszawa 2:32.00 479 B 34.58 38.64 39.87 38.91
15. PETRYKOWSKA Adrianna UJ Kraków 2:35.91 443 B 36.63 39.80 39.97 39.51
16. SAMUŁA Kornelia UMCS Lublin 2:35.95 443 B 34.46 38.50 40.82 42.17
17. LIBUSZEWSKA Julia UKW Bydgoszcz 2:37.95 426 B 36.20 40.23 41.09 40.43
18. WIĘCKOWSKA Alicja PG Gdańsk 2:39.00 418 B 36.92 39.89 41.53 40.66
19. IDZIKOWSKA Alicja PŚ Gliwice 2:41.97 395 B 36.54 41.27 41.94 42.22
20. JUCHNOWICZ Natalia CM UMK Bydgoszcz 2:46.00 367 B 36.77 41.88 44.12 43.23
21. ALBAYRAK Julia SGGW Warszawa 2:54.13 318 37.61 42.21 45.76 48.55
22. SPÓRNA Weronika UEK Kraków 2:54.89 314 38.71 43.29 46.58 46.31
23. MANDZIUK Magdalena UM Łódź 2:56.87 304 40.10 45.06 45.91 45.80
24. ZIELIŃSKA Laura PP Poznań 2:58.10 297 38.34 44.42 47.57 47.77
25. FERENC Zuzanna PG Gdańsk 2:59.41 291 40.44 44.49 47.44 47.04
26. GABRYŚ Laura PW Warszawa 2:59.67 290 41.09 45.66 47.22 45.70
27. KOŁODZIEJ Aleksandra PŚ Gliwice 3:24.90 195 45.43 51.49 54.89 53.09
28. WIŚNIOWSKA Katarzyna UWr Wrocław 3:33.89 171 44.64 52.03 57.25 59.97


